МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3»

ПРИКАЗ

от 11.01.2021г.        ст. Старонижестеблиевская   №    38 - од

«О назначении материально ответственного лица»

  Согласно инструкции 77 – Н от 26.08.2004 года по учету, в целях

обеспечения сохранности материальных ценностей, принадлежащих

муниципальному дошкольному бюджетному образовательному учреждению

«Детский сад №3» приказываю:

1. Назначить материально ответственным лицом (имеющим право получать

доверенности и деньги в подотчет, ответственного за хранение материальных

ценностей)  заведующего хозяйством муниципального дошкольного

бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №3» – Бабинову

Татьяну Александровну (приложение – договор о полной индивидуальной

материальной ответственности).

2.  Назначить подотчетным лицом заведующего хозяйством муниципального

дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №3» –

Бабинову Татьяну Александровну

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МДБОУ «Детский сад № 3» _________          А.А. Чигрин

С приказом  ознакомлена:          ___________                   Бабинова Т.А.

		2021-08-12T21:17:42+0300
	ЧИГРИН АННА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью